
Magic East Coast Trail - Inspirered by Dali

Fantastisk rundtur langs Middelhavskysten i Catalonien. Rides i den såkaldte Dali trekant mellem landsbyerne Pubol,
Figueres og Cadaques. Lange hvide sandstrande ved Rosenbugten og den vilde kyst ved Cap de Creus.

• På sporet af Salvador Dali
• Trail i Dali trekanten
• Besøg på Púbol slottet
• Rid langs havet
• Fantastisk strand galop
• Besøg på "Theatre Museu Dalí" i Figueres
• Indkvartering i Cadaques
• Rid gennem den naturparken Cap de Creus
• Ugetur med halvpension
• 6 dage til hest. Vi rider ca. 200 km
• Rideerfaring: 3 - 5
• 3 stjernet indkvartering

En fantastisk trail langs Middelhavskysten. Dali strand og kyst trailen finder sted i den såkaldte Dali trekant udstukket af
landsbyerne Pubol, Figueres og Cadaques. Den forlener charmen ved Empordanet regionen med de lange hvide
sandstrande ved Rosenbugten og den vilde kyst ved Cap de Creus. Salvador Dali, den verdensberømte spanske maler,
bliver mere virkelig for dig ved mødet med det varierede landskab og den kultur, som var kunstnerens stærke lokale
inspiration. 
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Program for Dali strand trailen

Dag 1. Ankomst.

Ankomst til Barcelona eller Girona og transfer til et smukt beliggende landhotel, et typisk catalansk hus bygget af natursten.
Det stammer fra det 17. århundrede, og det er omgivet af skove såvel som valnødstræer og olivenlunde. Placeringen i dette
idylliske område, hvor stilhed og ro hersker, gør dette pensionat til det ideelle sted at nyde naturen og slappe af. Den kærligt
designede have, poolen, engene og skoven giver en dejlig atmosfære. Herligt sted at starte din rideferie!

Dag 2. Ren natur 

Vores sti snor sig forbi fredelige landsbyer og gennem det kuperede landskab i Empordà.

Den sandede bund og skyggen fra de store pinjetræer inviterer til lange galopper.

På kanten af floden Ter styrker vi os med en picnic. En dejlig ro omgiver os. Senere på eftermiddagen rider vi i hurtigt tempo
til en smuk landsby ved foden af Gavarra-bjergene. Vi bor i et dejligt restaureret pensionat.

Dag 3. Kultur - Pubol slottet

Vi rider gennem de magiske gamle landsbyer i Empordanet. Med ekkoet af hesternes hove på de gamle brolægninger bliver
du ført tilbage i tiden i dette afsides område af Catalonien.

Når vi når landsbyen Pubol, kan du besøge Galas slot fra det 14. århundrede, som Dalí gav til sin kone, Gala, som en gave.

Vi spiser frokost på en lokal restaurant i landsbyen. Derefter forlader vi Dalís slot og rider videre tilbage til 1500-tallet.

Dagens mål er en smuk middelalderlandsby, bygget i natursten og fuld af historisk charme.

Dag 4. Dalis kyst.

Denne morgen galoperer vi over sletten Ullastred, som på den iberiske tid var en stor sø. En jævn sti fører gennem klitter og
pinje skove ud til de knudrede kystklipper ved Montgri.

Fra toppen af klipperne har du en fantastisk udsigt ud over det endeløse Middelhav. Mod vest ser du de sneklædte toppe på
Pyrenæerne. Havfuglene svæver på de termiske opstrømme ud over kysten, og du fornemmer krydrede dufte af timian,
lavendel og rosmarin, når vi sidder af og nyder lidt tapas og vino tinto i "restaurante Buffalo" (picnic).

Efter frokost går ruten gennem sandklitter ud til havet. Efter en lang og spændende dag ankommer vi til stranden. Vores
overnatningssted er et 1600-tals landhus tæt på stranden.

Dag 5. Vamos a la playa!

Tidligt om morgenen lugter du stranden, føler vinden og den salte luft. Du er helt ude ved vandet sammen med din hest og
foran dig ligger der mil efter mil af fin, hvid sandstrand.

Mens solen står op galoperer vi i strandkanten, og hesten nyder at lege i bølgerne - de elsker det forfriskende vand.

Vi krydser Aiguamolls-mosen med vores andalusiske heste i et raskt tempo. Fra hesteryg kan vi observere et stort antal
fuglearter, og med lidt held får vi et glimt af en flamingo eller to.

Snart når vi Castelló d'Empúries. Med rytmiske hove, der klaprer mod brostenene, rider vi gennem den middelalderlige by
og forbi dens imponerende basilika.

Landskabet ændrer sig igen. Mellem vinmarker og olivenlunde glitrer Middelhavets dybblå vand i det fjerne. Vi nærmer os
dagens mål, et restaureret herregårdshus fra 1582. Omgivet af pittoresk natur med udsigt over Roses-bugten kan vi slappe
af efter frokosten.

De, der ønsker det, kan forfriske sig i poolen eller nyde en afslappende massage.
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Dag 6. Kystbjergene.

I dag tilbringer vi formiddagen uden heste! Vi besøger det berømte Dalí-museum i Figueres. Efter indtrykkene fra Dalís arv
er der stadig tid før frokost til at spadsere rundt i byen og nyde en snack på en af de mange barer og restauranter.

Om eftermiddagen vender vi tilbage i sadlen. I dag vil hestene imponere os, for de er sande "allroundere". Ligesom
bjerggeder klatrer vores firbenede følgesvende op ad en stejl og klippefyldt mulesti ind i kystbjergene.

På toppen af passet giver vi hestene en pause og nyder den spektakulære udsigt. Ved Cap de Creus, den østligste spids af
Den Iberiske Halvø, dykker Pyrenæerne ned i havet. Mod nord kigger vi ud over León-bugten, og mod syd over
Roses-bugten og Empordà-sletten.

Vi fortsætter gennem det fascinerende landskab i naturparken til den livlige fiskerby Port de la Selva.

Dag 7. Den vilde kyst.

Du rider ud langs en gammel handelsvej, der snor sig gennem et stenrigt terræn i Cap de Creus

Salvador Dalis hjem, der tredie og sidste højdepunkt på trailen. Her synker de sidste udløbere fra Pyrenæerne i
Middelhavets blå bølger

Vi klatrer over et pas til Cadaques, Empordás perle. Den hvide fisker by med sine gamle snoede gader betragtes med rette
som den smukkeste by i Costa Brava.

De klare farver fra himmel og hav, de eroderede klippeformationer, den glitrende bugt og de dybe raviner inspirerede Dali i
hans kunstneriske virke.

En god middag på en restaurant i fiskerbyen runder vores trail af

Dag 8. Adios y hasta la vista amigos!

Transfer tilbage til Barcelona eller Girona efter morgenmaden.

Bemærk.

Der kan forekomme ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson, og det er også muligt turen gennemføres i
omvendt orden.  
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Dali trailen - turfakta 

Varighed:

8 dage, 7 nætter, heraf 6 på hest. Vi rider 4 - 6 timer hver dag, i alt ca. 200 km.

Indkvartering:

På familiehoteller og farm guesthouses i dobbeltværelse med bad og toilet - alle af god standard og flere af dem med
svømmepøl. 1 - 2 af dagene på trailen kan det være dobbeltværelse med bad og toilet på gangen.

Pension:

Middag på ankomstdagen og morgenmad på afrejsedagen. Seks dage på halvpension. Du betaler 180€ for ikke inkluderede
måltider, som betales kontant ved den første middag. Alkoholiske drikke (undtagen bordvin), soft drinks og kaffe efter
middagen er ikke inkluderet i prisen.
Vores gæster vil blive forsynet med friske madpakker (sandwich med godt fyld, frugt, noget knas og sødt til dessert, juice og
vand osv.) af os eller hotellerne. (Undtagelse når restaurantstop er angivet til frokost).
Madpakkerne opbevares af hver gæst i deres sadeltasker og vil derefter blive spist på de sædvanlige rastepladser i
frokostpausen.

Heste:

30+ dejlige Andalusier og spanske heste, gode og sikre i bjergene, i meget god kondition. De er livlige med gode hurtige og
kraftfulde galoper, intelligente og pålidelige. Der rides på engelske eller spanske trail sadler.

Rideerfaring:

min 3. Du skal være øvet rytter og i rimelig god kondition. Trailen her er krævende med et livligt tempo.

Vægtgrænse:

Du må max veje 90 kg.

Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 5 - 10 ryttere med en god og kompetent guide

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Barcelona eller Girona, transfer til ridecentret, alkoholiske drikke ud over bordvin til frokost og middag, soft drinks,
kaffe efter middagen, billetter til museum og slot, turistskat (1 € per nat, som betales lokalt). Du betaler 180€ for ikke
inkluderede måltider, som betales kontant ved den første middag.

Turkode:

ES 4609
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Dali trailen - rejsefakta 

Transport:

Girona og Barcelona er nærmeste internationale lufthavne, Barcelona 1½ times kørsel og Girona kun en ½ times kørsel fra
ranchen.

Transfer:

Fra Girona: Der er transfer på ankomstdagen fra lufthavnen kl. 18.30. Der er transfer retur fra hotellet kl. ca. 10 med
ankomst kl 11 til lufthavnen (du kan booke fly med afgang fra kl. 13 eller senere).
Fra Barcelona: Der er transfer fra lufthavnen til ranchen på ankomstdagen kl. 17:30 fra lufthavnen. Returtransfer til
lufthavnen med afgang fra hotellet kl.10 og ankomst ca. 12.30 - du kan booke fly, der afgår efter 14.30 fra Barcelona.
Transfer fra Barcelona koster 150 € t/r, fra Girona 120€ t/r. Transfer betales lokalt.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 4609

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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